СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

31.05.2019 № 188
пос. Видяево

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 29.01.2019 года № 164 «Об утверждении календарного плана работы

Совета депутатов ЗАТО на 2019 год»
На основании Федерального закона от 01.04.2019 N 48-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования" и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов,
РЕШИЛ:
        1.  Внести в решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 29.01.2019 года № 164 «Об утверждении календарного плана работы Совета депутатов ЗАТО на 2019 год» следующие изменения:

     1.1. Приложение к  решению Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 29.01.2019 года № 164 «Об утверждении календарного плана работы Совета депутатов ЗАТО на 2019 год» изложить в новой редакции.
      2. Решение вступает в силу после размещения на официальном сайте ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.
Председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево

  А.Е. Бугайчук

Глава ЗАТО Видяево                                                                  В.А. Градов

Приложение к решению
Совета депутатов ЗАТО Видяево

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН РАБОТЫ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЗАТО ВИДЯЕВО НА 2019 ГОД
	Наименование НПА Совета депутатов
	Период
	Ответственные

	О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 20.11.2017 № 45 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества ЗАТО Видяево на 2018-2020 годы»

	1 квартал
	Администрация ЗАТО Видяево

	О внесении изменений в Порядок представления сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе или должности муниципальной службы в органах местного самоуправления ЗАТО пос. Видяево, утвержденный решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 24.09.2013 № 137

	1 квартал
	Администрация ЗАТО Видяево

	О внесении изменений в Решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 24.12.2018 № 158 «О бюджете ЗАТО Видяево на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
	1 квартал (январь, март)

2 квартал (май, июнь)

3 квартал (сентябрь)

4 квартал (ноябрь, декабрь (2))

	Администрация ЗАТО Видяево

	Об исполнении бюджета ЗАТО Видяево за 2018 год, за 9 мес. 2019 года (отчет об исполнении бюджета)

	2 квартал (апрель)

3 квартал (ноябрь)
	Администрация ЗАТО Видяево

	Публичные слушания «Об исполнении бюджета за 2018 год»

	2 квартал (апрель)

4 квартал (ноябрь)
	Администрация ЗАТО Видяево

	О бюджете ЗАТО Видяево на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 г.г.

	4 квартал (ноябрь, декабрь (2))
	Администрация ЗАТО Видяево

	О внесении изменений в Положение расчета платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда ЗАТО Видяево, утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 20.11.2017 № 50

	4 квартал
	Администрация ЗАТО Видяево

	О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Видяево от 31.03.2009 № 99 «Об утверждении положения о порядке ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования ЗАТО Видяево»

	в течение года
	Администрация ЗАТО Видяево

	О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от  24.05.2013 № 123 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте ЗАТО Видяево Мурманской области, Положения о Благодарственном письме Главы муниципального образования ЗАТО Видяево Мурманской области, Положения о Ценном подарке Главы муниципального образования ЗАТО Видяево Мурманской области, Положение о Памятном адресе Главы муниципального образования ЗАТО Видяево Мурманской области»

	в течение года
	Администрация ЗАТО Видяево

	О работе ОМВД России по ЗАТО п. Видяево

	1квартал
	ОМВД

	Об отчете о работе Контрольно-счетной комиссии ЗАТО Видяево

	1 квартал
	КСК ЗАТО Видяево

	Об утверждении изменений и дополнений в Устав ЗАТО Видяево

	по мере необходимости
	Администрация ЗАТО Видяево Совет депутатов

	Отчет об исполнении местного бюджета ЗАТО Видяево

	1 квартал
	Администрация ЗАТО Видяево

	Отчет Главы ЗАТО Видяево

	2 квартал
	Администрация ЗАТО Видяево

	Утверждение календарного плана работы Совета депутатов ЗАТО на 2019 год

	1 квартал
	Совет депутатов

	Внесение изменений в Положения, утвержденные решениями Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево
	по мере необходимости
	Администрация ЗАТО Видяево Совет депутатов

	О внесении изменений в НПА Совета депутатов, руководствуясь Федеральным законом N 48-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования" и отдельные законодательные акты Российской Федерации"
	3-4 квартал
	Администрация ЗАТО Видяево Совет депутатов